HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐND

Tân Uyên, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ hai mươi hai

Hội đồng nhân dân huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-HĐND ngày 12/02/2025 của HĐND huyện

về tổ chức kỳ họp thứ hai mươi hai (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 19/02/2025, Hội đồng nhân dân huyện Tân Uyên đã tổ chức kỳ họp

thứ hai mươi hai (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-

2026. Với tinh thần khẩn trương, nghiêm túc và trách nhiệm cao, kỳ họp đã diễn ra

thành công, đảm bảo theo kế hoạch. Thường trực HĐND huyện Thông báo kết quả

của kỳ họp, như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Kỳ họp thứ hai mươi hai (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021-2026 diễn ra trong thời gian 1/2 ngày (ngày 19/02/2025), tại

Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

2. Thành phần tham dự

- Đại biểu triệu tập: Đại biểu HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026:

26/28 đại biểu (02 đại biểu vắng có lý do).

 - Thành phần mời tham dự: Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND,

lãnh đạo UBND huyện; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; đại diện

lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy; Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam và các đoàn thể huyện; các đồng chí Ủy viên UBND huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; lãnh đạo các cơ quan ngành

dọc đóng trên địa bàn huyện: Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

3. Kết quả kỳ họp

3.1. Các nội dung trình kỳ họp

Tại kỳ họp thứ hai mươi hai HĐND huyện khóa XXI, Ủy ban nhân dân

huyện trình 04 nội dung, gồm:

 (1). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thành lập, hợp nhất, tổ chức lại  các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND huyện Tân Uyên.

(2). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết quyết định các biện pháp bảo đảm thực

hiện dân chủ cơ sở trên địa bàn huyện Tân Uyên.

2

 (3). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn

nguồn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2021- 2025.

 (4). Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư nguồn

ngân sách địa phương năm 2025.

3.2. Hội đồng nhân dân huyện đã thông qua các Nghị quyết

(1). Nghị quyết thành lập, hợp nhất, tổ chức lại  các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện Tân Uyên.

(2). Nghị quyết quyết định các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ cơ sở

trên địa bàn huyện Tân Uyên.

 (3). Nghị quyết điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn vốn ngân

sách địa phương giai đoạn 2021- 2025.

(4). Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư nguồn ngân sách địa phương

năm 2025.

Trên đây là Thông báo kết quả kỳ họp thứ hai mươi hai (kỳ họp chuyên

đề) HĐND huyện Tân Uyên khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 của Thường trực

HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- TT. HĐND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Học

		Lò Văn Học
	2025-02-22T08:08:16+0700
	Signer's office
	Lò Văn Học
	Signing document

		2025-02-25T10:46:51+0700

		2025-02-25T10:46:51+0700

		2025-02-25T10:46:51+0700